



c_d969.Comune di Genova - Prot. 21/09/2022.0357378.E

BUONGUSTAIO
19 Rue Jean Baptiste SÉMANAZ
93310 Le Pré Saint Gervais
France

Tél 01 48 45 18 08
Mail : contact@buongustaio.fr
Site : www.buongustaio.fr

SARL au capital de 7500 €
FR 47 451 273 726

Code client PART1

Paganini
Palazzo Tursi
Via Garibaldi 9
16123 Genova
ITALIE

Réf :

DEVIS 220363

08/06/2022

Code	Désignation	Qté	PU ht	R %	Total	TVA
	<u>Date : 3 novembre 2022</u> -> Nombre de personne : 80 -> Adresse de livraison : AMBASSADE 51 rue de Varenne 75007 PARIS -> Horaire de livraison : 16h/17h -> Horaire réception : 18h45 à 19h -> Reprise le 4/11/22 dans la matinée Prix par personne : 25,97€ ht					
COCK	Cocktail apéritif au buffet 240 pièces sur porcelaine soit 2 salées et 1 sucrées par personne 160 salées Turbans d'aubergines, mozzarella et jambon de Parme Courgette à la crème de pesto d'artichaut Légumes grillés et marinés et tomate confite Brochette tomate mozzarella basilic Carotte aux spaghettis de légumes Poulpe grillé sur houmous à l'huile d'olive Crevette sauvage sur crème de burrata 80 sucrées Tiramisu traditionnel Brochettes de fruits de saison Cannoli sicilien	80,00	8,70		696,00	10,00
900BS	Bouteille de SURGIVA Frizzante 75cl en verre	6,00	4,00		24,00	10,00
900BS	Bouteille de SURGIVA Minerale 75cl en verre 18 bouteilles de vin rouge et 24 bouteilles de champagne fournis par le client	6,00	4,00		24,00	10,00
... suite page suivante ...						

Paiement par virement à réception

Acompte de 50% demandé pour validation

Le devis ne pourra plus être modifier à J-7

IBAN : FR76 3006 6109 1300 0102 3590 181
BIC : CMCIFRPP



c_d969.Comune di Genova - Prot. 21/09/2022.0357378.E

BUONGUSTAIO
19 Rue Jean Baptiste SÉMANAZ
93310 Le Pré Saint Gervais
France

Tél 01 48 45 18 08
 Mail : contact@buongustaio.fr
 Site : www.buongustaio.fr

SARL au capital de 7500 €
 FR 47 451 273 726

Code client PART1

Paganini
Palazzo Tursi
Via Garibaldi 9
16123 Genova
ITALIE

Réf :

DEVIS 220363

08/06/2022

Code	Désignation	Qté	PU ht	R %	Total	TVA
	Matériel de location :					
700LO	Assiette plate rond rouge 24x3cm x6	1,00	22,00		22,00	10,00
700LO	Assiette plate rond vert 24x3cm x6	1,00	22,00		22,00	10,00
700LO	Présentoir à 2 étages rond blanc&doré 25x26 cm	1,00	6,00		6,00	10,00
700LO	Buffet rectangulaire 2M	2,00	25,00		50,00	10,00
700LO	Nappage en coton gratté au mètre	8,00	9,00		72,00	10,00
700LO	Rehausses	6,00	6,00		36,00	10,00
700LO	Flûte x49	2,00	19,60		39,20	10,00
700LO	Verres à eau tumbler x36	2,00	12,60		25,20	10,00
700LO	Verre à vin grand x25	4,00	10,00		40,00	10,00
700LO	Seau à glace	1,00	3,00		3,00	10,00
700LO	Pince à glaçons	1,00	2,30		2,30	10,00
700LO	Vasque	1,00	19,00		19,00	10,00
700LO	Plateau rond noir antiderapent	3,00	6,00		18,00	10,00
700LO	Caisse multifonctions pour le MDH avec sac poubelles	1,00	9,00		9,00	10,00
GLA	Sac de glaçons 20kg + bac + 300 mini serviettes et mini cuillère et fourchettes bambou pour le cocktail	3,00	30,00		90,00	10,00
MH10	Maître d'hôtel 17h / 20h <i>Personnel en vacation de 6h minimum</i>	3,00	280,00		840,00	10,00
LR10	Livraison et reprise	1,00	80,00		80,00	10,00
	Base					
	2 117,70					
	Taux					
	10,00					
	Montant					
	211,77					
					Montant brut ht EUR	2 117,70
					Montant net ht EUR	2 117,70
					Montant tva EUR	211,77
					Montant net ttc EUR	2 329,47
					Net à payer EUR	2 329,47

Paiement par virement à réception

Acompte de 50% demandé pour validation

Le devis ne pourra plus être modifier à J-7

IBAN : FR76 3006 6109 1300 0102 3590 181
BIC : CMCIFRPP